
Aanwijzingsbesluit o.g.v. artikel 9 Afvalstoffenverordening Landsmeer 2016 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Landsmeer; 

  

Gelet op artikel 9 van de Afvalstoffenverordening Landsmeer 2016; 

  

Overwegende dat: 

- de inwoner het inzamelmiddel op eigen perceel moet plaatsen na afloop van inzameling; 

- inwoners overlast ervaren van andere inwoners die hun container niet tijdig bij hun eigen perceel 

plaatsen; 

- lege containers die niet tijdig bij het eigen perceel geplaatst worden onveilige (verkeers)situaties 

kunnen veroorzaken door bijvoorbeeld windvlagen of verminderd zicht; 

BESLUITEN: 

I. Containers en PMD-zakken moeten voorafgaand aan de inzameldag ná 20:00 uur aangeboden 

worden op de daartoe aangewezen inzamelplaats 

II. Containers moeten op de inzameldag voor 22:00 uur verwijderd worden van de aangewezen in- 

zamelplaats en teruggeplaatst worden op het eigen perceel. 

Landsmeer, 30 augustus 2021 

L. de Lange 

burgemeester 

P. Küppers 

gemeentesecretaris 

Nr. 303897 

GEMEENTEBLAD 6 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2021 nr. 303897 6 september 2021 1 


